CENTRAL UNIVERSITY
OF SCIENCE & TECHNOLOGY

সূত্র:সিইউএসটি/প্রশাসন/২০১৮/২০১/৭৩

তারিখ : ০৮ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২১ জানুয়ারী ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

বরাবর
প্রধান বার্তা সম্পাদক
বাংলাভিশন টেলিভিশন
শ্যামল বাংলা মিডিয়া লিঃ, ঢাকা।

বিষয়ঃ সেন্ট্রাল ইউনিভার্সিটি অব সাইন্স এন্ড টেকনোলজী(সিইউএসটি) সম্পর্কে প্রচারিত সংবাদের প্রতিবাদ।